СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
 Двадцать первой сессии пятого созыва

21.07.2018 г.                                                                                         № 76
с. Стеклянное

Об отмене решение № 58 от 16.06.2017 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Стеклянского сельсовета
        На основании протеста прокуратуры Купинского района, в соответствии Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положение, утвержденное решением сессии Совета депутатов Стеклянского сельсовета, дублирует нормы Федерального закона и не относится к полномочиям органов местного самоуправления
РЕШИЛИ:
  Отменить решение № 58 от 16.06.2017 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Стеклянского сельсовета

Глава Стеклянского сельсовета                                                      Е.В.Сасина

Председатель Совета депутатов                                                     С.И. Жидкова